АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	  2  февраля  2024 г.
г. Печора, Республика Коми

	                                    № 131

	О внесении изменений в постановление администрации МР «Печора» от 06.12.2023 г. № 2159 «О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными на территории МО МР «Печора», в 2023-2024 г.г.

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МР «Печора» от 06.12.2023 г. № 2159 «О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными на территории МО МР «Печора», в 2023-2024 г.г.» следующие изменения:

1.1. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

«3. Создать конкурсную комиссию по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными на территории МО МР «Печора», в 2023-2024 гг. и утвердить её состав:

	Коковкин И.А.
	заместитель руководителя администрации, председатель комиссии;

	Серпухов Н.С.
	главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, заместитель председателя комиссии;

	Синайская Ю.А.
	ведущий инженер отдела жилищно-коммунального хозяйства, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Гамлий О.С.
	начальник отдела правовой работы;

	Горчакова Е.С.
	ведущий экономист отдела жилищно-коммунального хозяйства;

	Филиппова Н. Г.
	заведующий сектором муниципального контроля.

1.2. Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:

«5. Отделу жилищно-коммунального хозяйства (Серпухов Н.С.) осуществлять контроль за своевременным размещением открытого конкурса.»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Печора».

И.о. главы муниципального района-

руководителя администрации

                                  Г.С. Яковина